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ادامه از صفحه اول

غمنامه فرود (۵)
 گفت: «اى پســر، اختر روشــن زندگی ما به تاریکی 
گراییده، سراســر سپدکوه تنها جوشن و نیزه است». فرود 
در پاسخ گفت: «چرا اندوه به دل راه می دهی، اگر روزگار 
من به سر رسیده باشد، با دل نگرانی و زارى و ضجه، اراده 
زمانه دگرگونه نمی شود؛ زمانه ستمگر است، همان گونه 
که پــدرم را در روزگار جوانی از پــاى درآورد، روزگار من 
نیز چون او خواهد شــد. پدرم به دست گروى زره کشته 
شــد و کشنده من بیژن خواهد بود، همه کوشش خود را 
می کنم که گوســپندوار نمیرم ولی هرگز از ایرانیان امان 
و زنهار نخواهم خواســت». آن گاه به سپاه حاضر در دژ 
فرمان داد تا کلاهخود بر ســر نهاده، جوشــن به بر کنند 
و خود کلاهخودى رومی بر ســر نهاد و خفتان رومی به 
تن کرد و کمان کیانی به دســت گرفــت و به فرماندهی 
ســپاه اندك خود، از باره دژ فرود آمده، در دژ بگشــود و 
بر ســپاه ایران بتاخت که دژ را در حصار خود داشــت. با 
تهاجم دژنشینان، نبرد تا سپیده دمان ادامه یافت و چون 
روشــناى روز دمیدن گرفت، همه سپاه فرود کشته شده 
بودند و ایرانیان خیره از دلیرى او بودند که یك تنه چگونه 
می جنگد و فرود چون هیچ سوار دیگرى در کنارش نماند 
و نبــرد را بی ثمر دید، عنان را بگرداند تا به دژ پناه برد  اما 
رهام و بیژن که کمین کرده بودند، در آن فراز و نشیب بر او 
بتاختند و چون بیژن از نشیب سر برآورد، فرود، کلاهخود 
او را بدید، شمشــیر از نیام برکشید و به سوى بیژن تاختن 
گرفت. رهام زخمی بر شــانه فرود زد که بازو از پیکرش 
جدا گشــت. با این پیکر بازونهاده، کوشــید خود را به دژ 
افکند. بیژن از کمینگاه بیرون جســته، اسب او را زخمی 
بزد و فرود با چابکی از اســب فروجســته، خود را به دژ 
افکند و دروازه بانان، در را ببســتند. جریره همراه با دیگر 
زنان دژ، فرود را در میان گرفتند و زارى کنان او را بر تخت 
خواباندند، دیگر زمان تاج بر سر نهادن به سر رسیده بود. 
مادر موى کنان و مویه کنان آن غالیه موى را از سر بکند و 
فرود بی جان و بی رمق چون لب به ســخن گشود، گفت: 
«جاى زارى و موى کندن نیست، ایرانیان اکنون به دژ وارد 
شوند و در دژ هر آنچه ارجمند باشد، به تاراج برند و زنان 
را به اســارت گیرند و دژ را ویران گردانند، باید همه دژ را 
ویــران کنید و آن گاه خود به من بپیوندید که نمی خواهم 
بیژن هیچ گنجی برگیرد از این رنجی که بر من آمده». این 
بگفت و رخســارش از درد زرد شــد و روانش، تن درهم 
شکســته او را به جاى نهاد. شگفتا از این زمانه ناهشیار 
که هفتاد رنگ بازى دارد، زمانی با خنجر و تیغ، پروردگان 
خــود را از پاى درمی آورد و زمانــی دیگر با باد و توفان و 
زمانی دیگر به دســت یك ناســزاوار و چه اندوهی دارد 
حکیم توس در بازآفرینی جان سپردن فرود که این چنین 
مویه می کند: به بازیگرى ماند این چرخ مست/ که بازى 
برآرد به هفتاد دســت/ زمانی بــه خنجر زمانی به تیغ/ 
زمانــی به بــاد و زمانی به میغ/ زمانی به دســت یکی 
ناســزا/ زمانی خود از درد و ســختی رهــا/ زمانی دهد 

تخت و گنج و کلاه/ زمانی غم و رنج و خوارى و چاه
و می نالد که اگر انســانِ صاحب  اندیشــه و خرد را 
نــزاده بودى کــه در گیتی این چنین ســرد و گرم روزگار 
را بچشــد، این همه رنــج نمی بود ولــی دیگر چاره اى 
نیســت، باید با این رنج زیســت، هرچند بر این زندگانی 
باید گریســت که ســرانجام بالین انســان، خاك است و 
افســوس و دریغ از این آیینی که این چرخ مست دارد. 
زنان دژ چون این ســخن بشــنیدند، مرگ را بر اســارت 
برتر دانســتند، بــر فراز بــاره دژ شــدند و از آن فراز به 
فرمان فــرود، خود را بر زمین افکندند و جریره، آتشــی 
برافروخت و هرچه در دژ ارزشمند می نمود، بسوخت و 
سپس تیغ به دست به سوى اسبان شتافت و همه آنان را 
پی کرد و شکم شان را بدرید و همچنان خود می گریست 
و از دیده خوناب می افشاند و چون این پیمان که با فرود 
کرده بود، گزارده شــد، به بالین پسرش آمده، رخ بر رخ 
او بنهاد و با دشــنه اى شــکم خویــش بردرید و در دم 
جان بداد. ایرانیــان در دژ را از جاى بکندند تا به غارت 
دســت بیازند. بهرام چون به دژ وارد شد، از اندوه دلش 
لخته لخته شــد و بر ســپاه ایران فریاد برآورد که فرود، 
تلخ تر و خوارتر از پدرش کشــته شد، کشنده سیاوش، از 
دشمنان بود و کشنده فرزندش از یارانش؛ و دریغ و درد 
که مامش نیز با او این چنین دردناك جان ســپرد. آن گاه 
فریــاد برآورد: «از کــردگار و از گردش روزگار بترســید، 
بدانید که دســت سپهر بســیار بلند است و بر بی دادگر 
به مهر رفتار نخواهد کرد. آیا از کیخســرو شــرم ندارید 
کــه آن گونه به مهر با توس ســخن گفــت و او را براى 
گرفتن کین ســیاوش روانه کــرد و اندرزها داد که از راه 
کلات نرود و شــهریار ایران چون از ریخته شــدن خون 
برادر خویش آگاه شــود، آیا بر شــما ننگی بیش از این 
نخواهد بود؟ مگر تاکنون از بیژن و رهام بی خرد، کارى 

خردورزانه دیده اید!؟». 
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استیضاح وزیر بهداشت  در افکار 
عمومی بابت یك عزل جنجالي

 سادســا شما در نامه تان قید فرمودید که در پایان 
دولت به دنبال رنگ روغن زدن بر مدیریت تان نیستید 
و از آن دوری می  کنید! واقعا برای ما روشــن نیســت 
که پس شما با چه نیتی مدام در رسانه ها، این سبک 
مدیریــت خود را با ۷۶ هزار کشــته به رخ اروپاییان و 
آمریکاییان می  کشید؟! سابعا منظورتان از آوردن این 
عبارت «آشــفته بازار» که در آنجا -وزیر بهداشــت- 
مدیــر پیدا نکردید، آیا جفــا در حق مدیران خدوم آن 
وزارتخانه نیســت؟ سرمایه های انســانی بزرگی که 
توانستند علاوه بر مدیریت کردن شما، بحران کرونا را 
هم مدیریت کنند. ثامنــا در نامه تان فرمودید که کار 
ملــک و مملکت در طول تاریخ این ســرزمین همین 
بوده است -رنجاندن دوستان- اما چیزهای خوبی هم 
در تاریخ وجود دارد، چرا شــما از آنها پند نمی  گیرید؟ 
آقای وزیر محترم «مدیریت» بازی ماروپله نیست که 
مشاور عالی تان یک مرتبه سوار پلکان شده باشد و به 
خانه های بالایی صعود و ســپس با یک نیش مار به 
ردیف اول بازی سقوط کند. شما که نه، هیچ وزیری در 
جمهوری اسلامی حق ندارد با سرمایه انسانی کشور 
چنیــن برخوردی کند. مردم ایــران هزینه های زیادی 
بایت این ســرمایه ها و رشــد ذهنی آنها پرداخته اند. 
شــما حق دارید که با مدیران تان کار نکنید ولی اصلا 
حق ندارید با آبروی حرفه ای آنها بازی کنید. از شــما 
خواهش می  کنم همیشــه به یاد داشــته باشید که 
برداشتن مدیران و به خصوص مشاوران اندیشمندتان، 
آداب خاص خودش را دارد. برگزاری مراســم تکریم 
و معارفه، هدیه، بدرقه و... لازمه تســکین و پانسمان 
زخم عزل های ناگهانی اســت در غیر این  صورت باید 
منتظر گــردش وضعی آن به همان صورت که پیش 
آوردید، برای خودتان باشید. من در این زمینه خاص با 
مشاورتان که در طول عمرم او را ندیده و نمی  شناسم، 
همــدردم. زیرا من هم در دوران مشــاوره خود حتی 
یک بار و حتی یک دقیقه نتوانستم به وزیرم در دولت 
دوازدهم دسترسی پیدا کنم چه برسد به اینکه به او 
مشــاوره بدهم. نمی  دانم باید این درد را به کجا برد؟ 
بعید می  دانم که رئیس جمهور این مطلب را بخواند، 
ولی دوست دارم اگر زمانی خواند، بداند که برخی از 
وزرا چه رفتاری با مشاوران شــان داشتند. یکی از آنها 
را من به خوبی می  شناسم. مشاور وزیر دولت یازدهم 
بــود و بدون هیچ تخلفــی، در دولت دوازدهم حتی 
مهلت تخلیه اتاق را به او ندادند و او را مجبور کردند 

برای مدتی مسجدنشین وزارتخانه باشد.

 اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین،
 برگ سبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد) خودرو پراید هاچ بک 
مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۳۳۵۴۵۲۵ و 
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مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایروان  بــه  ظریف  شــرق: 
رفت. وزیر خارجه ایران که 
همچنــان در حال ســفر به 
دارای  مختلف  کشــورهای 
روابط حســنه اســت، بعد 
آذربایجــان  جمهــوری  از 
بــه ارمنســتان رفــت و با 
مقامــات ایــن کشــور بــه 

دیدار و گفت وگو نشســت. محمدجواد ظریف عصر 
دیروز چهارشــنبه با آرمن سرکیسیان، رئیس جمهور 
ارمنســتان دیدار و گفت وگو کــرد. ظریف پیش از این 
دیدار با نیکول پاشــینیان، کفیل نخســت وزیری و آرا 
آیوازیان، کفیل وزارت امور خارجه ارمنســتان دیدار 
و گفت وگو کرد. وی سه شــنبه هــم در باکو با الهام 
علی اف، رئیس جمهــور آذربایجان دیدار و گفت وگو 

کرده بود.
ظریــف در دیدار بــا آیوازیان، ســفر بــه ایروان 
را فرصت مناســبی بــرای گفت وگو درباره شــرایط 
ویژه منطقه توصیف کرد و با اشــاره به ســفر هفته 
جاری وزیر راه وشهرســازی ایران به ارمنستان، اظهار 
امیدواری کرد اجرای توافقات انجام شده در این سفر 
به گسترش روابط دو کشور کمک کند. اخیرا با توجه 
به تحولاتی که در منطقه رخ داده اســت، مسیرهای 
ترانزیتی و تبادلات تجاری منطقه دچار تغییر شده اند 
و ایران نیز به دنبال آن اســت کــه در فضای جدید 

نحوه تبادلات و رفت وآمدها را مشخص تر کند.
وزیر امور خارجه ایران قفقاز را منطقه ای حیاتی 
و حفــظ امنیت و آرامش آن را مســئله امنیت ملی 
ایران دانســت و با اشاره به سیاست اصولی ایران در 
قبــال بحران قره باغ از دهه ۹۰ میلادی، بر احترام به 
تمامیت ارضــی، رعایت حقوق همه مردم منطقه و 
حل وفصل مسالمت آمیز اختلافات تأکید کرد. مسئله 
قره بــاغ، اخیرا بــار دیگر آتش جنگــی را در منطقه 
شــعله ور کرد که تبعات آن با چند خمپاره سرگردان 
به خاک ایران هم رســید. ایــران در این تعامل البته 
بــر موضعی طبق قوانیــن بین الملل و حق تمامیت 
ارضی کشــورها تأکید کرد که عملا ایــران را موافق 
جمهوری آذربایجان نشــان مــی داد، اگرچه تهران 
همواره تأکید داشــت راه حل این مســئله در مســیر 
دیپلماســی باید پیگیری شــود. این ماجرا در نهایت 
با موفقیت نســبی جمهوری آذربایجان نیز به پایان 

داســتان  از  پــس  رســید. 
دیدارهای  و  قره باغ، سفرها 
متقابلی بین تهران و ایروان 
و نیــز تهــران و باکو ترتیب 
داده شده است با این هدف 
کــه از اثرگــذاری ماندگار و 
روی  تنش هــا،  ایــن  منفی 
روابــط متقابل ایــران با دو 

همسایه اش جلوگیری شود.
ظریــف به تلاش های ایران در ماه های اخیر برای 
کمک به حل وفصل مســالمت آمیز اختلافات اشاره 
کرد و بــا ابراز نگرانی کشــورمان از تنش و تشــنج 
اخیر، بــر ضرورت خویشــتن داری همــه طرف ها و 
احتــرام به تمامیــت ارضی یکدیگــر و تلاش برای 
حــل اختــلاف از طریق گفت وگــو تأکید کــرد. وی 
با اشــاره به اینکه جمهوری اســلامی ایــران از هر 
تنشــی در منطقه رنج می برد، بــر تلاش برای کمک 
بــه نزدیک شــدن دیدگاه های دو کشــور تأکید کرد و 
ضرورت احترام بــه مرزهای بین المللــی، تمامیت 
ارضی کشورها و عدم تغییر مرزها به عنوان یک خط 
قرمز از ســوی ایران را مورد تصریح قــرار داد. وزیر 
امور خارجه ابراز امیدواری کرد اختلافات در منطقه 
و بین جمهوری های آذربایجان و ارمنستان به سمت 
کاهش تنــش جریان یافته و کشــورهای منطقه به 
ســوی ثبات و افزایــش ارتباطات مفیــد برای مردم 

منطقه حرکت کنند.
آرا آیوازیان، کفیل وزارت امور خارجه ارمنســتان 
نیز در این دیدار با اشــاره به دستور کار همکاری های 
فیمابین، بر اهمیــت گفت وگوهای منظم رهبران دو 
کشــور تأکید و ابراز امیدواری کرد که روابط دوجانبه 
در حوزه های مختلف گســترش یابد. وی با اشاره به 
اختلاف مرزی ارمنســتان و آذربایجان در هفته های 
اخیــر، این حــوادث را با ثبــات و آرامــش منطقه 

ناهمخوان دانست.
پیش تــر در دیــدار ظریــف بــا الهــام علی اف، 
رئیس جمهــور آذربایجان نیــز مشــارکت ایران در 
مین روبــی و بازســازی مناطق آزادشــده در نتیجه 
جنــگ اخیر قره بــاغ آخرین تحولات اجــرای بیانیه 
آتش بس میان ارمنستان و جمهوری و نیز وضعیت 
کریدورهای ارتباطی و حمل ونقل بین ســه کشور از 

جمله موضوعات گفت وگو بود.

در دیدار با مقامات ارمنستان مطرح شد
ظریف: آرامش قفقاز 

مسئله امنیت ملی ایران است
عباس عراقچی امیدوارانه 
می کند،  محتاط صحبت  ولی 
مذاکــرات رو به پیشــرفت به 
نظر می رســد و همه نســبت 
ایــن دور  بــه آخریــن نوبت 
مذاکــره ای که در آن هســتند 
خوش بین اند. اینها را می توان 
آنچه  از  مثبتــی  نشــانه های 

دانســت که در وین و محل مذاکرات هسته ای می گذرد. 
اگرچه هنوز گویی مشکلاتی باقی مانده است.

این دور مذاکــرات که از نیمه فروردین و در ســطح 
معاونان وزارت خارجه ایران و کشورهای ۱+۴ به همراه 
آمریکا و نماینده اتحادیه اروپا آغاز شده، به دنبال بازگشت 
همه طرفین به تعهداتشــان در برجام است؛ توافقی که 
در ازای پذیــرش و اجــرای محدودیت هایــی در برنامه 
هســته ای ایران، قرار بوده تحریم ها لغو و فضای رابطه 
اقتصــادی ایران و کشــورهای دیگر هموار شــود اما با 
خــروج آمریکا از برجام در دولــت ترامپ، همه نخ های 
ریســیده شده پنبه شد و حالا از نقطه ای سر سطر دوباره 
کار آغاز شده است. روز سه شنبه که دور جدید مذاکرات 
آغاز شــد بعد از آن بود که مذاکره کنندگان از پایتخت ها 
و بعــد از دور نهایــی مشــورت با مقامــات تصمیم گیر 
کشورهایشــان بازمی گشتند. برخی امیدوارند که این دور 
آخر مذاکرات باشــد. عباس عراقچی که عمدتا بی دلیل 
خوش بین نیست، دراین باره می گوید: «نمی توانم بگویم 
کــه می توانیم در این دور از مذاکرات کارمان را به نتیجه 
برسانیم، اما امکانش وجود دارد. این موضوع بستگی به 
این دارد که چقدر بتوانیم در زمینه مسائل مهم پیشرفت 
کنیم و طرف های دیگر چقدر آمادگی دارند تصمیم های 
سخت خودشان را بگیرند و بگذارند مسائل را حل کنیم».
اما آنچه معــاون وزیر خارجه بــر آن تأکید دارد این 
اســت که هنوز مسائل مهمی باقی مانده است که البته 
این ذات مذاکراتی است که در موردش صحبت می کنیم. 
همه طرفین می خواهند تا آخرین لحظه ســنگر خود را 

حفظ کنند تا شاید طرف مقابل عقب نشینی کند.
عراقچی در پاســخ به پرسش پرس تی وی می گوید: 
«با وجود پیشــرفت های انجام شــده، هنوز مسائل مهم 
حل نشــده ای وجــود دارنــد. در دور آخــر [دور پنجم] 
مذاکــرات ما قادر بودیــم پیشــرفت های حائز اهمیتی 
داشــته باشــیم اما هنوز برخی مســائل مهم حل نشده 
باقی مانده اند. بر این عقیده ام که ما جلســه کمیســیون 
مشــترک را با عزم راسخ تمامی اعضا شروع کردیم. فکر 
می کنم تمامی طرف ها مایل اند مسائل مهم باقی مانده 
در اسرع وقت حل شــود و حتی مذاکرات در این دور به 
نتیجه برسند. مسائل اصلی، مسائلی هستند که پیشرفتی 
در زمینه آنها داشــته ایم اما هنوز نمی توانیم بگوییم که 
پاســخی شــفاف یا راهکاری شفاف برایشــان داریم اما 
مطمئنم این بار می توانیم پیشــرفت کنیم و اگر امکانش 
باشــد مذاکرات را تکمیــل کنیم که باید تکــرار کنم که 
مطمئن نیســتم مذاکرات را بتوانیم به پایان برسانیم اما 

امکانش وجود دارد».
او اضافه می کند: «موضوعاتی که برای تصمیم گیری 
باقی مانده اند کماکان موضوعات مهمی هســتند البته 
تعدادشــان کمتر شده اســت و در دوره های گذشته در 
نگارش متــن مقدار زیــادی جلو رفتیم و ایــن دور هم 
می توانیم کار بیشــتری به جلو ببریم ولی همان طور که 
گفتم چند موضوع باقی مانده کماکان موضوعات کلیدی 
هستند که باید درباره آنها تصمیم گیری شود؛ بنابراین باید 
کماکان محتاطانه درباره اینکه این دور می تواند دور آخر 
مذاکرات باشــد، صحبت کرد و ما امیدواریم که بتوانیم 

هرچه زودتر این کار را انجام دهیم».
رئیس هیئت ایران در مذاکرات وین با اشــاره به روند 
مذاکرات اظهار کرد: زمان برای ما ملاک نیســت. ملاک 
برای ما تأمین منافع کشــور اســت و تا زمانی که منافع 
کشور تأمین نشده باشد، این مذاکرات ادامه پیدا می کند». 
او ادامــه داد: «البته ما قصد وقت تلف کردن نداریم و به 
دیگــران هم اجازه وقت تلف کــردن نخواهیم داد و اگر 
بتوانیم کار را ســریع تر جلو ببریم، ســریع تر هم به جلو 

می رویم و اجــازه نمی دهیم 
باعــث کاهش  که تعجیــل 
خواسته ها و عدم تأمین منافع 
ما شــود. ما با دقت و درایت 
مذاکرات را جلــو می بریم تا 
منافع مــا تأمین شــود... اگر 
این خواســته تأمین شــد ما 
مراتــب را به تهــران گزارش 
می کنیم و در همین جا بار دیگر تأکید می کنم که هرگونه 

تصمیم گیری نهایتا در تهران انجام می شود».
عراقچی در این زمینه گفت: «وظیفه ماســت که در 
خط اول مذاکــرات مباحث را به جلو ببریم و بعد نتایج 
را گزارش دهیم و تصمیم گیری در تهران توســط مراجع 
ذی ربط گرفته می شود و به ما ابلاغ می شود که چگونه 
رفتار کنیم». اما این توضیحات در حالی مطرح می شــود 
که در جدیدترین اتفاق،  تفاهم ایران و آژانس بر سر ادامه 
همکاری بر سر بازرســی از تأسیسات هسته ای به مدت 
یک ماه دیگر تمدید شــد و به نوعی می تواند گرفتن یک 
ماه زمان اضافه برای چانه زنی برای دستیابی به تفاهمی 
مطلوب ارزیابی شود. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 

اتمی درباره این تفاهم توضیح داده است.
به گزارش ایســنا، به نقل از روزنامه فایننشــال تایمز، 
رافائــل گروســی، مدیرکل آژانــس بین المللــی انرژی 
اتمــی، در گفت وگویی با این روزنامــه گفت که به دلیل 
پیچیده ترشدن برنامه هسته ای ایران در دو سال گذشته، 
وضعیت «بسیار نگران کننده» شده است. گروسی در این 
گفت وگو درباره غنی سازی اورانیوم در ایران با بیان اینکه 
کشوری تا ۶۰ درصد غنی ســازی انجام دهد، موضوعی 
بسیار جدی است، مدعی شد: فقط کشورهایی که بمب 
تولید می کنند، تا این سطح غنی سازی انجام می دهند. ۶۰ 
درصد تقریبا نزدیک به سطح تسلیحات است، غنی سازی 

تجاری دو، سه درصد است.
او در ادامه گفت که این «حق مســلم» ایران اســت 
که برنامه هسته ای اش را توسعه دهد اما «این درجه ای 
است که نیاز به هوشیاری و مراقبت دارد». گروسی علاوه 
بر این، با گفتن اینکه ایران به آژانس گفته است افزایش 
سطح غنی ســازی آن برای اهداف پزشکی و تحقیقاتی 
اســت، مطرح کرد: مــا با وجود ســطح فعلی فعالیت 
صنعتی و پزشــکی ایــران، نیاز زیادی به [این ســطح از 
غنی  ســازی] نمی بینیــم اما تصمیم گیــری دراین باره بر 
عهده خود این کشــور است. مدیرکل آژانس همچنین با 
توجه به افزایش به کارگیری سانتریفیوژهای پیشرفته در 
تأسیســات هسته ای ایران در مدت اخیر، گفت: «از لحاظ 

کیفی، پیشرفت مهمی وجود داشته است».
گروســی افزود کــه ذخایر اورانیوم غنی شــده ایران، 
اکنون ۱۰ برابر بیشــتر از حد ۳۰۰ کیلوگرمی تعیین شــده 
در توافق هسته ای است. او ادامه داد که بیشتر اقدامات 
انجام شده ازســوی ایران تقریبا به آســانی بازگشت پذیر 
هستند اما ســطح فعالیت های تحقیق و توسعه آن در 
این مدت، «یک مسئله» است. مدیرکل آژانس بین المللی 
انــرژی اتمی گفت: وقتی که بدانیــد چطور باید کاری را 
انجام دهیــد، دیگر می دانید تنها راه بررســی آن هم از 
طریق راستی آزمایی اســت. برنامه هسته ای ایران رشد 
داشته و پیچیده تر شده است؛ بنابراین بازگشت خطی به 
توافق هسته ای دیگر امکان پذیر نیست. کاری که می توان 
انجام داد، نگه داشــتن فعالیت  آنها در سطحی پایین تر 
از شــاخص های تعیین شده در توافق هســته ای است. 
گروسی تمدید یک ماهه تفاهم نامه میان ایران و آژانس 
را بــرای تداوم نظارت ها و راســتی آزمایی های آژانس از 
تأسیســات ایران به روال قبلی، یــک «پل» تلقی کرد  اما 
درعین حــال گفت  این وضعیت در نهایت پایدار نخواهد 
بود. مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در این زمینه 
گفت: در          حال واردشدن به مرحله ای هستیم که هفته ای 
یک بار باید صبر کنیم و ببنیم روند دیگر، [مذاکرات احیای 
توافق هســت ای در وین] چطور پیش مــی رود. واضح 
است که با برنامه ای [هسته ای] با این سطح از پیچیدگی 
که ایران دارد، به یک سیستم راستی آزمایی بسیار قوی و 

بسیار مستحکم نیاز است.

عراقچی: وقت تلف نمی کنیم 
تصمیم گیری

 در تهران انجام می شود

 

برگ سبز  خودرو  زانتیا  سیتروئن  رنگ نوک مدادی متالیک 
مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۶۲ _ ۲۵۷ ب ۵۱  و شماره 
 S1512284134823 موتور ۰۰۵۱۵۱۴۴ و شماره شاسی
به نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو رانا TU5 رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰ -  ۹۹۷ ن ۷۶ و شماره 

 موتور 174B0041633 و شماره شاسی 
NAAU01FE9JT036725 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو   سایپا  تیبا ۲ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ 
 به شماره پلاک ایران ۱۰ _ ۵۸۹ ج ۷۱  

و شماره موتور M15/8374615 و شماره شاسی 
NAS821100G1074272 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز  خودرو  ام وی ام  X33 رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۹۱ _ ۳۶۱ س ۶۷ و شماره 
 موتور MVM484FAFE032137 و شماره شاسی

 NATGBAXK1E1032082 به نام
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت سایپا ۱۵۱ رنگ مشکی روغنی 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۵۱۸ و ۷۳ 

و شماره موتور M13 / 5733446 و شماره شاسی 
NAS451100G4958482 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین، سند کمپانی 
و تسلسل اسناد) خودرو  پژو  پارس مدل ۱۳۸۶ رنگ نقره ای  به 
شماره موتور ۱۲۴۸۶۰۸۱۹۱۶ و شماره شاسی ۵۰۳۹۸۳۱۷ پلاک 

شماره انتظامی ایران ۶۶ _ ۶۲۹ س ۹۵ به نام اینجانب
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 405GLX-XU7  سند مالکیت راهور خودرو پژو
با شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۳۵۹ ص ۵۲ و شماره 

 NAAM01CAXDR965928 شاسی
مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط است .

برگ سبز خودرو سواری پژو 405GLX  رنگ عنابی متالیک 
مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ۹۵ ل ۳۷۷ ایران ۳۸ و شماره 
موتور ۲۲۵۲۷۹۰۳۳۷۹ و شماره شاسی ۷۹۳۰۴۹۹۵ بنام 
مفقود گردید  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه نامه  و کارت  خودرو  پراید  جی تی ایکس آی  رنگ سبز 
 روغنی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران

 ۳۲ _ ۲۹۳ ط ۶۳ و شماره موتور ۰۰۸۷۸۶۳۴ و شماره شاسی 
 S1412283269742 به نام  از تاریخ

 ۱۵ / ۱۱ / ۱۳۹۹  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  اپل  کورسا رنگ زرشکی متالیک مدل 
۱۹۹۴ به شماره پلاک ایران ۳۳ _ ۵۲۶ د ۳۲ و شماره 
موتور ۱۹۲۳۳۹۳۱ و شماره شاسی R4346688 به 

نام  مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

شماره: ۱۴۰۰/۱
نوبت اول

مالک محترم عضو موسسه مالکین آکام شهر، نظر به اینکه مجمع عمومی به طور فوق العاده نوبت اول در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۳ ساعت ۱۵ بعدازظهر روز پنجشنبه جهت عملکرد سال ۹۸ و ۹۹ براساس ماده ۱۷ 
اساسنامه تشکیل می گردد. خواهشمند است در جلسه فوق الذکر شرکت نموده و یا وکیل و نماینده خود را با توجه به ماده ۲۱ اصلاحیه اساسنامه و تبصره ۳ و ۶ ماده مذکور معرفی فرمایید (هر وکیل فقط می تواند 
۲ موکل داشته باشد و می بایستی اصل وکالتنامه ارائه شود) ضمنا“ به اطلاع می رساند جلسه با حضور ۵۰٪+۱ رسمیت خواهد یافت. در صورت نرسیدن به حد نصاب تاریخ و محل جلسه نوبت دوم متعاقبا اعلام 

خواهد شد. قابل ذکر است همراه داشتن کارت ملی الزامی است.لازم به ذکر است برگزاری مجمع فوق مستلزم دریافت مجوز از ستاد مقابله با کرونا شهرستان نور می باشد.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره
۲- استماع گزارش بازرس

۳- بررسی و تصویب صورت مالی منتهی به  ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
۴- انتخاب اعضا هیات مدیره

۵- انتخاب بازرس/بازرسین
۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار موسسه

۷- سایر مواردی مدنظر مالکین و هیات مدیره

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سال ۱۴۰۰
موسسه مالکین آکام شهر (غیرانتفاعی) ثبت شده به شماره ۷ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۰۰۱۶۹۰

در اداره ثبت شرکت های شهرستان نور

آدرس و محل برگزاری جلسه: 
کافی شاپ ساحلی مجموعه آکام شهر واقع در آکام شهر 

حسین راحمی نژاد(رئیس هیات مدیره)

فقدان مدرك تحصیلى
مدرك کارشناسى ارشد اینجانب  علیرضا فولادى طرقى  فرزند 

محمد به شماره شناسنامه  20679 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسى ارشد رشته فقه وحقوق خصوصى صادره از 

واحددانشگاهى تهران جنوب مفقود گردیده وفاقد اعتبار 
مى باشد.از یابنده تقاضا مى شود اصل مدرك را به واحدتهران 
جنوب به نشانى تهران خیابان کریمخان زند-خیابان ایرانشهر 

شمالى نبش آذرشهر- پلاك 209 و یا کد پستى 1584715414
 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند فرج به شماره 
شناسنامه ۱۰۲۵ صادره از مرند در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته 

مهندسی عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رودهن مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن 

مجتمع دانشگاهی رودهن ارسال نماید .
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